De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

71121612 Servicios de perforación de pozos  para entrada de agua

72102201 Instalación o servicio de sistemas de energía eléctrica

El monto de : **Seiscientos dos  mil noventa y cinco con 74/100 (602,095.74)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 190,730.24

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 411,365.50

Total 602,095.74